Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quinta-feira, 20 de setembro de 2018 Ano V - Edição nº 00201 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais

 de Jequié - Iprej publica

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7D139A34E1F13443819E9FA73679D84

quinta-feira, 20 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 010/2018.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 017/2017.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7D139A34E1F13443819E9FA73679D84

quinta-feira, 20 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA Folha 1/1

INST. PREV. DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

CNPJ: 09.353852/0001-37

Rua da Itália, n° 33, Centro

C.E.P.: 45200-091   -   Jequié - BA

EMANOEL	SILVA	ALMEIDA
Diretor	Presidente	do	IPREJ

Nº Processo Adm.: 019/2018  Nº do Contrato: 010/2018

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATANTE:

IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com
sede à Rua da Itália – Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: PONTOCOM ASSESSORIA & CONSULTORIA PÚBLICA, inscrita no
CNPJ sob nº 30.573.235/0001-33, com sede na Rua Doutor José
Peroba, 297, Ed. Empresarial Atlanta, Sala 801, Salvador, Bahia, CEP
41.770-235.

OBJETO: Inscrição de cinco servidores no Curso eSocial, Rotinas e Implantação,
promovido pela Pontocom Assessoria & Consultoria Pública, que será
realizado no dia 16 de agosto de 2018, na cidade de Jequié-BA.

FUNDAMENTO
LEGAL:

Artigo 25, caput da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO:

Unidade 6001 – Instituto de Previdencia dos Servidores Municipais de
Jequie
Projeto Atividade: 2.033 – Serviços Tecnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié

VALOR: R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais).

CONTRATO Nº:  010/2018.

VIGÊNCIA: 60 dias, de 15 de agosto de 2018 a 15 de outubro de 2018.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48504DD56F0C6972A7430CB9B970D981

quinta-feira, 20 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quinta-feira, 20 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA Folha 1/1

INST. PREV. DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

CNPJ: 09.353852/0001-37

Rua da Itália, n° 33

C.E.P.: 45200-091   -   Jequié - BA

EMANOEL	SILVA	ALMEIDA
Diretor	Presidente	do	IPREJ

Nº Processo Adm.: 020/2018  Nº do Contrato:017/2017

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE:

IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da Itália –
Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: CLINMEO CLINICA DE MEDICINA OCUPACIONAL LTDA. – EPP,
devidamente cadastrada no CNPJ sob o nº. 18.791.589/0001-59, com sede na
Rua Floriano Peixoto, nº 199, 1° Andar, Centro, Ipiaú-Bahia.

OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato de Prestação de Serviços nº 017/2017
por 04 (quatro) meses e 16 (dezesseis) dias, passando a vigorar de 15 de
agosto de 2018 a 31 de dezembro de 2018.

FUNDAMENTO
LEGAL:

Inciso II do art. 57 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores,
bem como pela Cláusula Quarta do Contrato de Prestação de Serviço nº
017/2017.

DOTAÇÃO:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 6001 – gabinete do presidente - IPREJ
PROJETO / ATIVIDADE: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e
Administrativos do IPREJ
ELEMENTO: 33.90.39.00 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE: 03 – Contribuição para o RPPS

VALOR MENSAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais).

TERMO ADITIVO Nº:  009/2018

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses e 16 (dezesseis) dias, passando a vigorar de 15 de agosto
de 2018 a 31 de dezembro de 2018.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7D139A34E1F13443819E9FA73679D84

		2018-09-20T15:28:22-0300